第 1 頁；共 4 頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：中南區各教會

發文日期：中華民國 113年 3月 25日

發文字號：真中南(總)字第 029 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課程表、報名表

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉辦中區、中南區、南區婚姻介紹人聯誼會，請撥冗參加。
說明：
  一、依據 113年中南區年度工作計畫辦理。
  二、為促進中區、中南區、南區婚介互動聯誼並落實婚姻介紹工作，特舉辦婚介
      聯誼會 。
  三、舉開日期：113年 6月 1至 2日(星期六、日)。
  四、舉開地點：崙尾教會(彰化縣鹿港鎮崙尾巷 86-3號；電話：04-7713958）。
      住宿地點：崙尾教育訓練中心（彰化縣鹿港鎮崙尾巷 86-7號）。
  五、參加對象：各教會婚姻介紹人（非婚介人員請勿參加）。
  六、報名方式：請各教會教牧負責人填妥報名表，於 113年 5月 4日前，將檔案
                傳至中南區辦事處電子信箱。
  七、配合事項：
    1.請各教會婚介人員，事先完成優先關懷未婚青年資料唯讀檔(PDF)
      (檔名統一：2024-○○教會），於 5/25前上傳至中區婚介資料上傳連結
     「 https://reurl.cc/778y2d」。
    2.未婚青年資料唯讀檔案，請先存一份於當日攜帶之手機或平板或電腦內第一
      天系統教學課程時使用之 ）。
    3.請婚介人員攜帶聖經、讚美詩、口罩、環保杯、 盥洗用具、 全國未婚青年
      名冊 。
    4.各教會請派一員婚介介紹優先關懷名單。
    5.交通方式：需自行前往，若需要教區協調，請在報名表上註記。

正本：中南區各教會

副本：區負責人

順 頌  以 馬 內 利

                 區負責 賴 倉 億

  地址：600-48 嘉義市東區和平路 138號

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

https://reurl.cc/778y2d

第 2 頁；共 4 頁

裝

訂

線

簽
閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收 文

辦 理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

第 3 頁；共 4 頁

裝

訂

線

一、課程表

時   間 內     容 主 持 人

113年 6月 1日（星期六）

13:00～14:00 報 到 辦事員

14:00～15:00 安息日聚會 姚家琪傳道

15:00～15:30 聯 誼 點 心 崙尾教會

15:30～17:00 資料交換（南區） 張志遠執事

17:00～18:00 資料上傳/下載系統教學 郭迦約弟兄

18:00～18:30 晚      餐 崙尾教會

18:30～19:30 休息（個別資料交換） 全體婚介人員

19:30～21:00 資料交換（中南區） 蔡英杰執事

21:00 聯 誼 點 心 崙尾教會

113年 6月 2日（星期日）

07:00～07:30 早 禱 會 張志遠執事

07:30～08:00 早 餐 崙尾教會

08:00～09:00 如何與青年建立互信關係

羅文真姊妹

09:00～10:00 提親、婚禮我該作什麼

10:00～10:30 聯 誼 點 心 崙尾教會

10:30～12:00 資料交換（中區） 江恩彰執事

12:00～ 午餐、平安再見 崙尾教會

第 4 頁；共 4 頁

裝

訂

線

二、報名表

姓  名 出生年月日 身份證字號 電話(手機)
備註

(請務必勾選)

□全程參加

□住宿

□不住宿

□僅參加6/1

□僅參加6/2

□請假，不參加

□請教區協調交通事宜

□全程參加

□住宿

□不住宿

□僅參加6/1

□僅參加6/2

□請假，不參加

□請教區協調交通事宜

□全程參加

□住宿

□不住宿

□僅參加6/1

□僅參加6/2

□請假，不參加

□請教區協調交通事宜

□全程參加

□住宿

□不住宿

□僅參加6/1

□僅參加6/2

□請假，不參加

□請教區協調交通事宜

    (            )教會    教會教牧負責人：

※請各教會教牧負責人填妥報名表，於 113年 5月 4日前，將檔案傳至辦事處

  電子信箱，謝謝。